
doc
CA1
EA
Q77
EXF
1984
October 1

DEPARTMENT ÔF EXTERNAL AFFAIRS
MINISTERE DES AFFAIRES EXTERIEURES

QUARTERLY STAFF DIRECTORY
REPERTOIRE TRIMESTRIEL DU PERSONNEL

kdi ^^^
of

des Af;airc%

REPJp,P<'$
-^..:.Y

^^^ +^ .^n^ ^ ,._. : ^:,,7
►

For information regarding addresses, movements and telephone numbers:
Pour renseignements concernant adresses, déplacements et numéros de télé^hôné:= 6=9134 ^``

NAME
NOM

Abbott Graydon
Abbott H
Abela S J
Ablett R
Acorn Lolie
Adam D
Adams A, Mrs
Adams G
,Addie D, Ms
Advokaat Anthony
Aggarwél U, Mrs
Ai rd K L
Akehurst_J .
Akhtar N
Akyeampong G, Mrs
Alarie P
Alary Huguette
Albert F, Mrs
Albert Louise
Albert Velma
Albery E Mary
Alce E K
Al l a n J R
Allen Suzanne
Amyotte M
Anderson R C
Andison Stewart J, Mrs
Andrasi L, Mrs
Ansari M S
Anthony Noni
April Serge
Archambault F
Archambault R P
Armôur D
Armstrong C
Armstrong D J
Armstrong E
Armstrong H T
Arsenault Jean
Ar'thurs J, Miss
Ashb,ÿ,Mi chel
Asselin A B
Asselin J P

LOCAL

October 1, 1984
ler october 1984

DIVISION BUILDING ROOM
DIRECTION EDIFICE PIECE

3-7091 SCE Pearson C2
2-3866 MGTC Pearson AG 145
5-7561 CGE Pearson A4
5-1713 TAF Pearson C6 266
5-1851 MINA Pearson A10
5-6438 RST Pearson A7
2-6941 MGL Pearson B1 147
3-4821 URT - Pearson A6
4-3626 MPD P1 du Centre 6
6-3649 SCC Pearson C5 180
3-6578 MGIC Pearson C3
2-8050 TIR Pearson C5
2-3866 MGTC Pearson AG 145
4-3626 MPD Pl,du Centre 6
2-7732 ABKC Pearson D3
5-6438 RST Pearson A7
3-4194` DMF Pearson A8
4-3628 MPD P1 du Centre - 6
2-7332 MINT 1 Pearson 85 -
6-9875 XDV Pearson Al
2-6540 SIO Pearson C4
6-3753 MRM Pearson C7
2-3866 MGTC Pearson AG 145
2-7332 MINT Pearson B5
6-7174 MGFM Pearson - Al
3-4630 TFB Pearson A8
2-5788 MGL Pearson B1
3-6647 SCS Pearson C2
6-8711 -TEP - Pearson C5
5-1999 GRP 'Pearson A4
6-1940 JLE Pearson C7 105
6-2117- ABMR Pearson D3
2-6352 UAM Pearson A6
5-2394 MMI - Pearson C7
5-9040 MGIC Pearson" B3
2-6356' IMC `Pearson A3
3-7360 MCBI -Pearson - Al
6-7871 TGO CD Howe IW
5-3352 GAT Pearson A4
4-3593 MPD P1 du Centre 6
2-0568 MFFV Pearson Dl
6-4736 MAM Pearson A3
6-2940 - 'MFFP Pearson Dl

RESIDENCE

1-258-2316

523-3443
235-4453

733-6039
725-9436
828-0979
233-2949
225-4036
824-8374
830-1285
749-2144
825-2567
746-0185
233-7982

771-9498
235=2494
828-4088
521-7241

744-2802
733-9226
821-2486
824=3500

748-0445

733-8764
749-2299
733-5120
733-8851-
233-0590
235=1585
568-0926

561-1582


